
（図面）社会資本総合整備計画

計画の名称 千葉市公共下水道事業（防災・安全）（重点計画）

計画の期間 令和2年度　～　令和4年度　（3年間） 千葉市交付対象

A07-002

南部浄化センター

中央処理区

南部処理区

印旛処理区

全域

Ａ07-006 地震対策（マンホールトイレ）

ＪＲ内房線

ＪＲ外房線

京葉臨海鉄道

ＪＲ京葉線

蘇我駅

浜野駅

花見川

京成電鉄

千葉線

市役所

A07-002
中央浄化センター

A07-005

A07-003

A07-001

A07-005

A07-003

A07-001

千葉市内の主要な施設

処理区域

A07-001・A07-005
地震対策（管渠）

A07-003・A7-004
浸水対策

A07-002
地震対策（処理場）

整備予定箇所・凡例

千葉駅

A07-004

A07-001
A07-001

A07-007 検見川雨水ポンプ

A07-007
浸水対策（雨水ポンプ場改築）

A07-007 村田雨水ポンプ

A07-007 蘇我雨水ポンプ

A07-003


